
INFO BRF Majoren 

April 2025 

Balkongtvätt 

Nu är det dags för den årliga balkongtvätten i vår bostadsrättsförening. Den 26 april kommer 
boende på Hinderbanan 24 att börja tvätta sina balkonger, följt av Hinderbanan 12 den 27 
april. Ett schema kommer att sättas upp på anslagstavlan där varje bostadsrättsinnehavare 
kan anmäla vilken tid de planerar att tvätta sin balkong. Tvätten sker enligt turordning, där de 
som bor på våning fem börjar först, följt av våningarna nedåt. För mer detaljerad information, 
vänligen se schemat när det blir tillgängligt. 

Ledig parkeringsplats utomhus 

Föreningen har en ledig parkeringsplats tillgänglig. Den som är intresserad är välkommen att 

höra av sig till brfmajoren@gmail.com Det är först till kvarn som gäller. Den som idag saknar 

en parkeringsplats har företräde före den som redan har en. Vi behöver ett svar senast 1 maj 

2025. 

Gemensamma tvättstugan på Hinderbanan 24 

Vid den senaste ordinarie årsstämman diskuterades frågan om kostnaden för föreningens 

gemensamma tvättstuga. Styrelsen har genomfört en noggrann analys för att bedöma de 

ekonomiska konsekvenserna. Efter en enhällig överenskommelse beslutade vi att behålla 

tvättstugan, då dess drift inte innebär betydande kostnader som skulle påverka våra 

medlemsavgifter. 

Dessutom anser vi att det är en fördel att kunna behålla tvättstugan i sin nuvarande form 

eftersom den används av medlemmarna och erbjuder praktiska lösningar för hushåll inom 

föreningen.  

Motioner 

Det är snart dags för Årsstämma. Vi behöver få in er motion senaste 2025-05-01. Vi behöver 

få in er motion antingen via förenings brevlåda på hinderbanan 24 eller föreningens 

mejladress. Mer information gällande årsstämman kommer i ett separat meddelande. 

Nytt system för mätning av vatten och el 

Föreningens tidigare leverantör har blivit uppköpt. Den medlem som vill följa sin förbrukning 

behöver registrera sig och få tillgång till det nya systemet. 

Börja med att registrera er: 

 

1. Maila brfmajoren@gmail.com, ange mail och lägenhetsnummer. 

2. Du kommer sedan få ett välkomstmejl från Propeye Home Solution inom några dagar där 

ni följer instruktionerna för att logga in och skapar konto (om inte ni ser den i inkorgen så ta 

en titt på skräpposten på din mejl). 

3. Ladda sedan ner appen 

Appstore:   Home solutions nordic propeye  

Google Play Store:  Home Solutions 

www.brfmajoren.bostadsratterna.se 

Kontakt: brfmajoren@gmail.com eller skriv lapp och lägg i lådan utanför tvättstugan. 

Om du har en fråga eller synpunkt till styrelsen så önskar vi att ni kontaktar oss skriftligen 

och inte muntligt till någon styrelsemedlem. Det blir så lätt missförstånd. 
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